
                                      Zarządzenie Nr 16/2021 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 3 marca 2021 roku 
 

 
w sprawie: wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów  

  z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 21 ust.1 ustawy z dnia 5 
lipca 2018 roku o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1369 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1.Wyznaczam Pana  Krzysztofa Zawadzkiego - administratora sieci 
     teleinformatycznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu jako osobę 
     odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu  
    cyberbezpieczeństwa. 
§2.Osoba odpowiedzialna za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
    systemu cyberbezpieczeństwa w szczególności: 
1) zapewnia zarządzanie incydentem w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu; 

2) szybko i sprawnie nawiązuje kontakt z CSIRT i utrzymuje ten kontakt zwłaszcza 

po godzinach pracy urzędu w przypadku wystąpienia sytuacji nietypowego 

funkcjonowania systemów informacyjnych, które może wynikać ze skutków 

prawdopodobnego cyberataku, podejrzenia incydentu lub zagrożenia; 

3) podejmuje decyzje o przekazaniu/udostępnianiu informacji niezbędnych do 

obsługi incydentu oraz podejmuje działania rekomendowane przez CSIRT; 

4) zgłasza incydent niezwłocznie, nie później niż w ciągu 24 godzin od momentu 

wykrycia, do właściwego CSIRT MON, CSIRT NASK lub CSIRT GOV; 

5) zapewnia obsługę incydentu i incydentu krytycznego we współpracy z właściwym 

CSIRT MON, CSIRT NASK lub CSIRT GOV, przekazując niezbędne dane, w tym 

dane osobowe; 

6) zapewnia dostęp do wiedzy pozwalającej na zrozumienie zagrożeń 

cyberbezpieczeństwa i stosowanie skutecznych sposobów zabezpieczania się 

przed tymi zagrożeniami, w szczególności przez publikowanie informacji w tym 

zakresie na stronie internetowej powiatu wałbrzyskiego; 

§3 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi  

     i Spraw Obywatelskich.  

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                  STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 


